PORTARIA Nº 108 – DG, DE 22 DE ABRIL DE 2014.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2101

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, com fulcro na Resolução nº 244, de 21 de dezembro de
2005 e em consonância com a Portaria n.º 89 – P, de 25 de fevereiro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final da Avaliação Especial de
Desempenho Funcional referente ao biênio 2013/2014, dos servidores abaixo relacionados:

Mat. Servidor Nota

2 ADELIA PEREIRA DE ANDRADE 79

261 CARLOS ROGERIO LEAO 87

808 GREYCE FERREIRA ANDRADE 86

60 ROSE MARY ALVES CERQUEIRA 87

62 SANDRA MARIA PIRES MILHOMEM 85

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 22 dias do mês de abril de 2014.

Joaquim Carlos Parente Júnior
Diretor-Geral